os atos e termos da AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL nº 5000806-
12.2024.4.03.6103, proposta por EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF 
em face de R. DE. P GOMES CONSTRUTORA e outros, objetivando o recebimento dos 
valores previstos no(s) contrato(s) bancário(s) nº0009925144263904, no valor total de R$ 
163.726,64 (Cento e sessenta e três mil, setecentos e vinte e seis reais e sessenta e 
quatro centavos), em razão do inadimplemento das obrigações assumidas pelo requerido. 
É o presenteEDITAL, expedido com prazo de 20 (vinte) dias, para CITARo(s) 
executado(s) R. DE. P GOMES CONSTRUTORA - CNPJ: 32.480.684/0001-62;